O presente   termo de apostilamento tem por objeto correção de erro material na tabela da cláusula segunda do 1º Termo

Aditivo ao Contrato nº 148/2025.

Onde se lê:

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor total do contrato passa de R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais) para R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil

reais), conforme quadro abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

Fornecimento de 1 (uma) Licença de uso de software de gestão cartório de
Registro Civil de Pessoas Naturais e Tabelionatos de Notas para a serventia
extrajudicial oficializada no município de:

[...]

licença abranger os serviços de manutenção corretiva/adaptativa/evolutiva,
suporte técnico e atendimento de clientes

Unidade 12 R$ 2.000,00 R$ 24.000,00

Leia-se:

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor total do contrato passa de R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais) para R$ 22.000,00 (vinte e dois mil

reais), conforme quadro abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

Fornecimento de 1 (uma) Licença de uso de software de gestão cartório de
Registro Civil de Pessoas Naturais e Tabelionatos de Notas para a serventia
extrajudicial oficializada no município de: